

Objednávka č.: O18/441 Vystavena dne: 18.04.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	SMART SBD s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U Elektry 830/2b 198 00 Praha 9 - Hloubětín	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	04212223	IČ	00063754
DIČ	CZ04212223	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Zednické práce.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I Jirečkova 1073/4 prostor 101,1	43.99 Ostatní specializované stavební práce j. n.	Objednáváme u Vás na základě požadavku MČ Praha 7 o provedení sanace stropních konstrukcí v rozsahu Vaší cenové nabídky.	18.05.2018	73 989,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>73 989,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n..

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Ljapin

**7U s. r. o.**Komunardu 46  
170 00 Praha 7

IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

20. 4. 2018

Razítko a podpis dodavatele:

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

04

OBJEDNAT

18.4.2019

Místo plnění: Jirečkova 1073/4, Praha 7

Stavba: Sanace trámu pod schodištěm a v chladírně a stropní desky

## ROZPOČET

985112123	Odeškání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 50 mm	m2	3,06	1 084	3 317
985121201R	Očištění ocelovým kartáčem výztuže	m2	3,06	943	2 886
985311215	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	3,06	1 944	5 949
985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,06	444	1 359
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,06	311	952
R pol.	Náhrada výztuže za uvolněnou výztuž	kpl	1,00	4 000	4 000
R pol.	Vyspravení jednotlivých poškozených míst - PC	m2	22,00	1 100	24 200
R pol.	Odvoz vybouraného betonu na skládku	kont.	1,00	7 400	7 400
R pol.	Lešení pomocné - plošné	m2	22,00	163	3 586
998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	%	16,00	501	8 010
R pol.	Příplatek na postupné provádění sanace	%	20,00	617	12 331
celkem bez DPH					73 989
vč. DPH 15%					<b>85 087</b>

SMART SBD s.r.o.

IČO: 04212223